
.----. 
lolu,q,ooido!Jd! indepenoencia 
;q( 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA MODIFICACION DE GIRO A DOÑA 
PATRICIA PEÑA MARTINEZ. 

462, DEC. ALC. EXENTO No -:----::-----..:... 

Independencia, Z 3 ENE 2019 

VISTOS: Presentación de la interesada, Ingreso 
No 11, de fecha 04 de Enero del 2019, a nombre de doña PATRICIA PEÑA MARTINEZ, 
Rut. en el Departamento de Impuestos y Derechos; Recepción de Aviso de 
Cambio de Giro, de fecha 03 de Enero del 2019, del Servicio Impuestos Interno; 
Memorándum No 31, de fecha 09 de Enero del 2019, del Departamento de Impuestos y 
Derechos; Memorándum No 35, de fecha 11 de Enero del 2019, del Departamento de 
Inspección General. 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en el 
art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley 
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE la modificación de giro en la patente 
comercial Rol 721.576, a nombre de doña PATRICIA PEÑA MARTINEZ, 
Rut. ubicado en Avenida La Paz No 390, de giro almacén juegos 
electrónicos por almacén 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

,/1 

J~$/puv.
TJAANSCRITO A: 
Control- Departamento de Inspección General- Departamento de Impuestos y Derechos
Oficina de Partes- Contribuyente.~ 

! 

1 
t. 
J 

/ 

1 
~ 

t 


